
 

На основу члана 56. став 1. и 5. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник Републике Србије“,бр.129/2007, 34/2010-одлука УС, 

54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и члана 40. Статута 

општине Трговиште («Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина 

општине Трговиште, на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

Члан 1. 

Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Трговиште и 

то: 

Ред. 

број 

Име и презиме Год. 

Рођ. 

Занимање Пребивалиште 

и адреса стана 

Изборна листа 

1. Ненад Крстић 1980 Дипломирани 

економиста 

Доњи Стајевац 

бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

2. Власта Петровић 1958 Лекар 

специјалниста 

опште медицине 

Трговиште, 

Пертизански 

пут 3 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

3. Смиља Бојковић 1988 Дипломирани 

педагог 

 Доња Трница 

бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

4. Мирослав Анђеловић 1990 Доктор 

стоматологије 

Трговиште, 

Трговиште бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

5. Биљана Јовановић 1983 Професор разредне 

наставе 

 Радовница бб АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

6. Драган Крстић 1961 Дипломирани 

инжењер машинства 

 Црновце бб АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

7 Јелена Станисављевић 1989 Дипломирани 

правник 

Трговиште, 

Трговиште бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

8. Иван Крстић 1979 Предузетник  Радовница бб АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

9. Небојша Трајковић 1968 Дипломирани 

педагог физичке 

културе 

Трговиште, 

Васе Смајевића 

7 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

10. Миљана Златковић 1989 Професор разредне 

наставе 

Трговиште, 

Краља Петра I 

Карађорђевића 

1 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

11. Момчило Ђорђевић 1958 Предузетник  Ново Село бб АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

12. Наташа Манасијевић 1988 Струковно 

санитарно-

еколошки инжењер-

специјалиста 

Доњи Стајевац 

бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

13. Александар Колић 1983 Дипломирани 

економиста-мастер 

 

Радовница бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

14. Нела Спасић 1983 Фризер  Трговиште, 

Краља I Петра 

Карађорђевића 

92 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 



15. Петруш Грујић 1954 Економски 

техничар 

Горњи Стајевац 

бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

16. Андријана Филиповић 1989 Доктор медицине Трговиште,Иво 

Лоле Рибар 8 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

17. Анђела Богдановић 1997 Дипломирани 

инжењер рударства 

Радовница бб АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

18. Александар Анђеловић 1951 Пензионер  Трговиште, 

Његошева 8 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

19. Данијела Златановић 1985 Професор разредне 

наставе 

Доњи Стајевац 

бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

20. Живојин Ђорђевић 1961 пензионер  Радовница бб АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

21. Катарина Станојковић 1983 Инжењер ПТТ 

саобраћаја 

Трговиште, Иво 

Лоле Рибар 13А 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

22. Лидија Анђеловић 1978 Дипломирани 

правник 

 Радовница бб АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

23. Дијана Стефановић 1989 Дипломирани 

психолог-мастер 

Трговиште, 

Антоније 

Поповића 3 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

24. Јелена Лазаревић 1987 Дипломирани 

инжењер заштите од 

пожара 

 Барбаце бб АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

25 Милош Стефановић 1989 Дипломирани 

економиста  

Доњи Козји 

Дол, бб 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

- ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 

 

Члан 2. 

Мандат одборника Скупштине општине Трговиште из члана 1. ове 

Одлуке почиње да тече даном потврђивања мандата. 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 4. 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:119-19/2020 

 

 

       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

                  Александар Анђеловић 


